
Contacto

Correo Electrónico contratacion@fpct.ulpgc.es

Dirección Postal

Practicante Ignacio Rodríguez, s/n - Campus
Universitario de Tafira
(35017) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FP-31025.2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023
a las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la Universidad de las Palmas de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tMPaXuSfFLGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: "Catering y servicios relacionados (gestión mobiliario, servicios,...) Servicios de
comidas para los asistentes al congreso en los dos días que dura el mismo: 2 servicios de almuerzo y
pausas para el café (2 primer día, 1 el segundo día + despedida)"

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.215 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/08/2022 al 06/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ABRANDIA SL
NIF B76270552
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tMPaXuSfFLGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.215 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000,05 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v5Z54V7BhgCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010485091 |  2023-474856 | mié, 01 mar 2023 11:09:20:615 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167028332100257036552282506800137415819 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v5Z54V7BhgCmq21uxhbaVQ%3D%3D

